

Juluso ApS

Østervang 43, 9362 Gandrup

CVR-nr. 38 58 40 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Peter Broge Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juluso ApS Østervang 43 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 38 58 40 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Broge Frandsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Lille Sø-Park ApS, Gandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskabet samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.958 mod 58.710 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -470.630 mod -693.523 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapial. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet fortsætter driften og med tiden kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Der henvises til årsregnskabets note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke identificeret væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	53.958	58.710
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.072	-46.072
Driftsresultat	7.886	12.638
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.420	72.672
Øvrige finansielle omkostninger	-780.000	-780.040
Resultat før skat	-704.694	-694.730
Skat af årets resultat	234.064	1.207
Årets resultat	-470.630	-693.523
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-470.630	-693.523
Disponeret i alt	-470.630	-693.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.254.356	3.300.428
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.254.356</u>	<u>3.300.428</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.179.441	3.179.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.375.168	3.620.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.554.609</u>	<u>6.799.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.808.965</u>	<u>10.099.888</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	303.119	182.983
Tilgodehavender i alt	<u>303.119</u>	<u>182.983</u>
Likvide beholdninger	141.554	24.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.673</u>	<u>207.953</u>
Aktiver i alt	<u>10.253.638</u>	<u>10.307.841</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-1.934.675</u>	<u>-1.464.045</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.884.675</u>	<u>-1.414.045</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>12.108.687</u>	<u>11.669.386</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.108.687</u>	<u>11.669.386</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	7.626	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>37.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.626</u>	<u>52.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.138.313</u>	<u>11.721.886</u>
	Passiver i alt	<u>10.253.638</u>	<u>10.307.841</u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet fortsætter driften og med tiden kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening, enten løbende eller i forbindelse med salg af aktiver. Den fortsatte drift er sikret, da man har modtaget tilsagnserklæring fra selskabets væsentligste kreditor om fortsat, at stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Der er efter ledelsens vurdering derfor ikke behov for kapitalindskud.

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	12.116.313	11.669.386
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.626</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>12.108.687</u>	<u>11.669.386</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
